

南雄市水口镇大坪村水南门“美丽庭院”创建项目工程

预 算 价

预 算 价 (小写): 100537.96

(大写): 壹拾万零伍佰叁拾柒元玖角陆分

招 标 人:



造价咨询人:



法定代表人  
或其授权人:

姚秋逸

(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人:



(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间: 复 核 时 间:





# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇大坪村水南门“美丽庭院”创建项目-绿化工程      标段：      第 1 页 共 4 页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称     | 项目特征描述                                                          | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）  |         |     |
|------|---------------|----------|-----------------------------------------------------------------|------|-------|--------|---------|-----|
|      |               |          |                                                                 |      |       | 综合单价   | 综合合价    | 其中  |
|      |               |          |                                                                 |      |       |        |         | 暂估价 |
|      |               | 10号庭院    |                                                                 |      |       |        | 4660.63 |     |
|      |               | 灌木种植     |                                                                 |      |       |        | 1329.36 |     |
| 1    | 050102002024  | 栽植灌木     | 1.冠丛高:110-120cm<br>2.养护期:12个月<br>3.蓬径:70-80cm<br>4.种类:大红花       | 株    | 3     | 119.97 | 359.91  |     |
| 2    | 050102002025  | 栽植灌木     | 1.冠丛高:60cm<br>2.养护期:12个月<br>3.蓬径:30-40cm<br>4.种类:紫花三角梅          | 株    | 2     | 58.95  | 117.90  |     |
| 3    | 050102008032  | 栽植花卉     | 1.花卉种类:红继木苗<br>2.单位面积株数:49株/m²<br>3.株高或蓬径:30-35cm<br>4.养护期:12个月 | m2   | 4.8   | 174.06 | 835.49  |     |
| 4    | 050101009009  | 种植土回(换)填 |                                                                 | m3   | 0.345 | 46.56  | 16.06   |     |
|      |               | 摆设盆花     |                                                                 |      |       |        | 3331.27 |     |
| 5    | 粤050102020060 | 摆设盆花     | 1.苗木种类:多肉<br>2.养护期:12个月                                         | 盆    | 7     | 88.70  | 620.90  |     |
| 6    | 粤050102020061 | 摆设盆花     | 1.苗木种类:大红花<br>2.苗木规格:高110-120cm<br>3.养护期:12个月                   | 盆    | 1     | 97.68  | 97.68   |     |
| 7    | 粤050102020062 | 摆设盆花     | 1.苗木种类:紫花三角梅<br>2.苗木规格:高60cm<br>3.养护期:12个月                      | 盆    | 3     | 53.09  | 159.27  |     |
| 8    | 粤050102020063 | 摆设盆花     | 1.苗木种类:红花三角梅<br>2.苗木规格:高250cm<br>3.养护期:12个月                     | 盆    | 1     | 574.04 | 574.04  |     |
| 9    | 粤050102020064 | 摆设盆花     | 1.苗木种类:红花三角梅<br>2.苗木规格:高20-30cm<br>3.养护期:12个月                   | 盆    | 3     | 26.84  | 80.52   |     |
| 10   | 粤050102020065 | 摆设盆花     | 1.苗木种类:吊兰<br>2.苗木规格:高15-20cm<br>3.养护期:12个月                      | 盆    | 26    | 40.29  | 1047.54 |     |
| 11   | 粤050102020066 | 摆设盆花     | 1.苗木种类:四季海棠<br>2.苗木规格:高40-50cm<br>3.养护期:12个月                    | 盆    | 4     | 29.25  | 117.00  |     |
| 12   | 粤050102020067 | 摆设盆花     | 1.苗木种类:苏铁<br>2.苗木规格:120*100cm<br>3.养护期:12个月                     | 盆    | 2     | 294.51 | 589.02  |     |
| 本页小计 |               |          |                                                                 |      |       |        | 4615.33 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇大坪村水南门“美丽庭院”创建项目-绿化工程      标段：      第 2 页 共 4 页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称     | 项目特征描述                                                | 计量单位 | 工程量  | 金额（元）  |         |     |
|------|---------------|----------|-------------------------------------------------------|------|------|--------|---------|-----|
|      |               |          |                                                       |      |      | 综合单价   | 综合合价    | 其中  |
|      |               |          |                                                       |      |      |        |         | 暂估价 |
| 13   | 粤050102020068 | 摆设盆花     | 1. 苗木种类: 太阳花<br>2. 养护期: 12个月                          | 盆    | 2    | 22.65  | 45.30   |     |
|      |               | 11号庭院    |                                                       |      |      |        | 5661.61 |     |
|      |               | 地被种植     |                                                       |      |      |        | 605.37  |     |
| 14   | 050102008033  | 栽植花卉     | 1. 花卉种类: 太阳花<br>2. 单位面积株数: 49株/m²<br>3. 养护期: 12个月     | m2   | 2.31 | 246.95 | 570.45  |     |
| 15   | 050101009010  | 种植土回(换)填 | 1. 填耕植土 机械                                            | m3   | 0.75 | 46.56  | 34.92   |     |
|      |               | 摆设盆花     |                                                       |      |      |        | 5056.24 |     |
| 16   | 粤050102020034 | 摆设盆花     | 1. 苗木种类: 四季桂<br>2. 苗木规格: D2cm<br>3. 养护期: 12个月         | 盆    | 1    | 103.08 | 103.08  |     |
| 17   | 粤050102020019 | 摆设盆花     | 1. 苗木种类: 多肉<br>2. 养护期: 12个月                           | 盆    | 9    | 88.70  | 798.30  |     |
| 18   | 粤050102020020 | 摆设盆花     | 1. 苗木种类: 多肉<br>2. 养护期: 12个月                           | 盆    | 11   | 37.66  | 414.26  |     |
| 19   | 粤050102020021 | 摆设盆花     | 1. 苗木种类: 吊兰<br>2. 苗木规格: 高10-15cm<br>3. 养护期: 12个月      | 盆    | 16   | 40.29  | 644.64  |     |
| 20   | 粤050102020022 | 摆设盆花     | 1. 苗木种类: 四季海棠<br>2. 苗木规格: 高20-25cm<br>3. 养护期: 12个月    | 盆    | 4    | 27.87  | 111.48  |     |
| 21   | 粤050102020024 | 摆设盆花     | 1. 苗木种类: 紫花三角梅<br>2. 苗木规格: 高25-30cm<br>3. 养护期: 12个月   | 盆    | 27   | 27.57  | 744.39  |     |
| 22   | 粤050102020025 | 摆设盆花     | 1. 苗木种类: 紫花三角梅<br>2. 苗木规格: 高250cm<br>3. 养护期: 12个月     | 盆    | 1    | 574.04 | 574.04  |     |
| 23   | 粤050102020026 | 摆设盆花     | 1. 苗木种类: 红花三角梅<br>2. 苗木规格: 高140-150cm<br>3. 养护期: 12个月 | 盆    | 1    | 139.93 | 139.93  |     |
| 24   | 粤050102020027 | 摆设盆花     | 1. 苗木种类: 三角梅<br>2. 苗木规格: 高50-60cm<br>3. 养护期: 12个月     | 盆    | 1    | 72.14  | 72.14   |     |
| 25   | 粤050102020028 | 摆设盆花     | 1. 苗木种类: 大红花<br>2. 苗木规格: 高50-60cm<br>3. 养护期: 12个月     | 盆    | 1    | 45.15  | 45.15   |     |
| 本页小计 |               |          |                                                       |      |      |        | 4298.08 |     |

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇大坪村水南门“美丽庭院”创建项目-绿化工程

标段：

第 3 页 共 4 页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称  | 项目特征描述                                                | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）   |          |           |
|------|---------------|-------|-------------------------------------------------------|------|-----|---------|----------|-----------|
|      |               |       |                                                       |      |     | 综合单价    | 综合合价     | 其中<br>暂估价 |
| 26   | 粤050102020029 | 摆设盆花  | 1. 苗木种类:月季<br>2. 苗木规格:高25-30cm<br>3. 养护期:12个月         | 盆    | 6   | 25.08   | 150.48   |           |
| 27   | 粤050102020030 | 摆设盆花  | 1. 苗木种类:散尾葵<br>2. 苗木规格:高120cm<br>3. 养护期:12个月          | 盆    | 2   | 87.46   | 174.92   |           |
| 28   | 粤050102020031 | 摆设盆花  | 1. 苗木种类:柠檬<br>2. 苗木规格:高120-130cm<br>3. 养护期:12个月       | 盆    | 1   | 183.97  | 183.97   |           |
| 29   | 粤050102020032 | 摆设盆花  | 1. 苗木种类:四季桂<br>2. 苗木规格:D5-6<br>3. 养护期:12个月            | 盆    | 1   | 313.92  | 313.92   |           |
| 30   | 粤050102020033 | 摆设盆花  | 1. 苗木种类:高120cm<br>2. 苗木规格:苏铁<br>3. 养护期:12个月           | 盆    | 2   | 292.77  | 585.54   |           |
|      |               | 12号庭院 |                                                       |      |     |         | 33843.24 |           |
|      |               | 乔木种植  |                                                       |      |     |         | 8759.50  |           |
| 31   | 050102001003  | 栽植乔木  | 1. 胸径或干径: $\phi$ 2-3cm<br>2. 种类:红叶石楠<br>3. 养护期:12个月   | 株    | 2   | 105.62  | 211.24   |           |
| 32   | 050102001004  | 栽植乔木  | 1. 胸径或干径: $\phi$ 5-6cm<br>2. 种类:红叶石楠<br>3. 养护期:12个月   | 株    | 2   | 236.81  | 473.62   |           |
| 33   | 050102001005  | 栽植乔木  | 1. 胸径或干径: $\phi$ 11-12cm<br>2. 种类:红叶石楠<br>3. 养护期:12个月 | 株    | 1   | 692.23  | 692.23   |           |
| 34   | 050102001006  | 栽植乔木  | 1. 胸径或干径: $\phi$ 5-6cm<br>2. 种类:金叶女贞<br>3. 养护期:12个月   | 株    | 1   | 358.28  | 358.28   |           |
| 35   | 050102001007  | 栽植乔木  | 1. 胸径或干径: $\phi$ 15-16cm<br>2. 种类:八月桂<br>3. 养护期:12个月  | 株    | 1   | 7024.13 | 7024.13  |           |
|      |               | 灌木种植  |                                                       |      |     |         | 6085.27  |           |
| 36   | 050102002026  | 栽植灌木  | 1. 冠丛高:80<br>2. 养护期:12个月<br>3. 蓬径:80cm<br>4. 种类:红叶石楠球 | 株    | 40  | 39.38   | 1575.20  |           |
| 本页小计 |               |       |                                                       |      |     |         | 11743.53 |           |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇大坪村水南门“美丽庭院”创建项目-绿化工程      标段：      第 4 页 共 4 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                         | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）  |          |     |
|------|--------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------|-----|
|      |              |          |                                                                                |      |        | 综合单价   | 综合合价     | 其中  |
|      |              |          |                                                                                |      |        |        |          | 暂估价 |
| 37   | 050102002027 | 栽植灌木     | 1. 冠丛高:80cm<br>2. 养护期:12个月<br>3. 蓬径:80cm<br>4. 种类:金叶女贞球                        | 株    | 5      | 132.30 | 661.50   |     |
| 38   | 050102002028 | 栽植灌木     | 1. 冠丛高:60cm<br>2. 养护期:12个月<br>3. 蓬径:60cm<br>4. 种类:金叶女贞球                        | 株    | 1      | 80.19  | 80.19    |     |
| 39   | 050102002029 | 栽植灌木     | 1. 冠丛高:80*80cm<br>2. 养护期:12个月<br>3. 种类:红继木球                                    | 株    | 12     | 127.48 | 1529.76  |     |
| 40   | 050102002030 | 栽植灌木     | 1. 冠丛高:60cm<br>2. 养护期:12个月<br>3. 蓬径:40-45cm<br>4. 种类:大红花                       | 株    | 3      | 75.93  | 227.79   |     |
| 41   | 050102002031 | 栽植灌木     | 1. 冠丛高:250cm<br>2. 养护期:12个月<br>3. 种类:三角梅                                       | 株    | 2      | 727.05 | 1454.10  |     |
| 42   | 050102002032 | 栽植灌木     | 1. 冠丛高:140cm<br>2. 养护期:12个月<br>3. 种类:三角梅                                       | 株    | 1      | 244.99 | 244.99   |     |
| 43   | 050102002033 | 栽植灌木     | 1. 冠丛高:60-70cm<br>2. 养护期:12个月<br>3. 种类:三角梅                                     | 株    | 2      | 99.15  | 198.30   |     |
| 44   | 050102002034 | 栽植灌木     | 1. 冠丛高:30-40cm<br>2. 养护期:12个月<br>3. 种类:红花三角梅                                   | 株    | 2      | 56.72  | 113.44   |     |
|      |              | 地被种植     |                                                                                |      |        |        | 18998.47 |     |
| 45   | 050102008023 | 栽植花卉     | 1. 单位面积株数:49株/m <sup>2</sup><br>2. 花卉种类:满天星<br>3. 株高或蓬径:15-20cm<br>4. 养护期:12个月 | m2   | 33.68  | 165.66 | 5579.43  |     |
| 46   | 050102012002 | 铺种草皮     | 1. 养护期:12个月<br>2. 草皮种类:台湾草                                                     | m2   | 163.94 | 51.53  | 8447.83  |     |
| 47   | 050101009011 | 种植土回(换)填 | 1. 填耕植土 机械                                                                     | m3   | 106.77 | 46.56  | 4971.21  |     |
|      |              | 措施项目     |                                                                                |      |        |        | 262.71   |     |
| 48   | 050403001001 | 树木支撑架    |                                                                                | 株    | 7      | 37.53  | 262.71   |     |
| 本页小计 |              |          |                                                                                |      |        |        | 23771.25 |     |
| 合 计  |              |          |                                                                                |      |        |        | 44428.19 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇大坪村水南门“美丽庭院”创建项目-绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目编码          | 项目名称        | 计算基础            | 费率(%) | 金额(元)   | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                                                                                      |
|-----|---------------|-------------|-----------------|-------|---------|---------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1   | LSSGCSF00001  | 绿色施工安全防护措施费 | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 10    | 1106.41 |         |          | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算                                                                           |
| 2   | 粤050405010001 | 文明工地增加费     | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0     |         |         |          | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.61%；省级文明工地1.20%                                                          |
| 3   | 050405002001  | 夜间施工增加费     |                 | 20    |         |         |          | 以夜间施工项目人工费的20%计算                                                                                        |
| 4   | 粤050405009001 | 赶工措施费       | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0     |         |         |          | 赶工措施费 = (1 - $\delta$ ) * 分部分项的(人工费 + 施工机具费) * 0.58 (0.8 ≤ $\delta$ < 1)<br>式中： $\delta$ = 合同工期 / 定额工期) |
| 5   | 050405006001  | 反季节栽植影响措施   |                 |       |         |         |          | 按实际发生或经批准的施工方案计算                                                                                        |
| 6   | QTFY00000001  | 其他费用        |                 |       |         |         |          | 按经批准的专项施工组织方案计算                                                                                         |
|     |               |             |                 |       |         |         |          |                                                                                                         |
|     |               |             |                 |       |         |         |          |                                                                                                         |
|     |               |             |                 |       |         |         |          |                                                                                                         |
|     |               |             |                 |       |         |         |          |                                                                                                         |
|     |               |             |                 |       |         |         |          |                                                                                                         |
| 合 计 |               |             |                 |       | 1106.41 |         |          |                                                                                                         |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南雄市水口镇大坪村水南门“美丽庭院”创建项目-绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称    | 金额（元）  | 结算金额（元） | 备注         |
|-----|---------|--------|---------|------------|
| 1   | 暂列金额    |        |         | 明细详见表-12-1 |
| 2   | 暂估价     |        |         |            |
| 2.1 | 材料暂估价   | —      |         | 明细详见表-12-2 |
| 2.2 | 专业工程暂估价 |        |         | 明细详见表-12-3 |
| 3   | 计日工     |        |         | 明细详见表-12-4 |
| 4   | 总承包服务费  |        |         | 明细详见表-12-5 |
| 5   | 预算包干费   | 663.84 |         |            |
| 6   | 工程优质费   |        |         |            |
| 7   | 概算幅度差   |        |         |            |
| 8   | 现场签证费用  |        |         |            |
| 9   | 索赔费用    |        |         |            |
| 10  | 其他费用    |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     | 合 计     | 663.84 |         | —          |

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。



# 单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市水口镇大坪村水南门“美丽庭院”创建项目-绿化工程

第 1 页 共 3 页

| 序号 | 编码          | 名称及规格                 | 单位 | 数量        | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 品牌 | 厂家 |
|----|-------------|-----------------------|----|-----------|-----------|-----------|----|----|
| 1  | 00010010    | 人工费                   | 元  | 8070.1285 | 1.00      | 8070.13   |    |    |
| 2  | 02190140    | 塑料篾                   | kg | 0.189     | 3.73      | 0.70      |    |    |
| 3  | 04090135    | 余土外运                  | m3 | 9.7257    |           |           |    |    |
| 4  | 04090155    | 熟耕土(松方)               | m3 | 44.3346   | 41.94     | 1859.39   |    |    |
| 5  | 04090175    | 通用种植土(松方)             | m3 | 86.8314   | 34.00     | 2952.27   |    |    |
| 6  | 05310010    | 茅竹3m内                 | 条  | 21.42     | 10.71     | 229.41    |    |    |
| 7  | 32270001    | 杀虫剂                   | kg | 3.1043    | 17.62     | 54.70     |    |    |
| 8  | 32270010    | 无机肥(复合肥)              | kg | 50.5133   | 3.06      | 154.57    |    |    |
| 9  | 32270020    | 有机肥                   | t  | 3.1082    | 445.46    | 1384.58   |    |    |
| 10 | 34110010    | 水                     | m3 | 203.3575  | 4.25      | 864.27    |    |    |
| 11 | 99450760    | 其他材料费                 | 元  | 160.8744  | 1.00      | 160.87    |    |    |
| 12 | CLFTZ       | 材料费调整                 | 元  | -0.0458   | 1.00      | -0.05     |    |    |
| 13 | 32010010@2  | 红叶石楠胸径2~3cm           | 株  | 2.08      | 29.60     | 61.57     |    |    |
| 14 | 32010035@1  | 红叶石楠胸径5~6cm           | 株  | 2.08      | 120.00    | 249.60    |    |    |
| 15 | 32010035@2  | 金叶女贞胸径5~6cm           | 株  | 1.04      | 236.80    | 246.27    |    |    |
| 16 | 32010060@1  | 红叶石楠胸径11~12cm         | 株  | 1.04      | 403.17    | 419.30    |    |    |
| 17 | 32010090@1  | 八月桂胸径15~16cm          | 株  | 1.04      | 6352.80   | 6606.91   |    |    |
| 18 | 32030001@4  | 红花三角梅苗高×冠径 60cm×40cm  | 丛  | 2.08      | 9.68      | 20.13     |    |    |
| 19 | 32030010@2  | 紫花三角梅苗高×冠径 80cm×60cm  | 丛  | 2.08      | 6.22      | 12.94     |    |    |
| 20 | 32030010@3  | 金叶女贞球苗高×冠径 80cm×60cm  | 丛  | 1.04      | 26.64     | 27.71     |    |    |
| 21 | 32030010@4  | 大红花苗高×冠径 80cm×60cm    | 丛  | 3.12      | 22.55     | 70.36     |    |    |
| 22 | 32030020@10 | 三角梅苗高×冠径 100cm×80cm   | 丛  | 2.08      | 30.28     | 62.98     |    |    |
| 23 | 32030020@6  | 大红花苗高×冠径 100cm×80cm   | 丛  | 3.12      | 50.30     | 156.94    |    |    |
| 24 | 32030020@8  | 金叶女贞球苗高×冠径 100cm×80cm | 丛  | 5.2       | 62.15     | 323.18    |    |    |
| 25 | 32030020@9  | 红继木球苗高×冠径 100cm×80cm  | 丛  | 12.48     | 57.52     | 717.85    |    |    |
| 26 | 32030040@6  | 三角梅苗高×冠径 150cm×120cm  | 丛  | 1.04      | 115.42    | 120.04    |    |    |
| 27 | 32030050@2  | 三角梅苗高250cm            | 丛  | 2.08      | 541.02    | 1125.32   |    |    |
| 28 | 32070001@1  | 太阳花H20-25cm           | 株  | 118.8495  | 3.50      | 415.97    |    |    |
| 29 | 32070001@3  | 满天星H15-20cm           | 株  | 1732.836  | 1.92      | 3327.05   |    |    |

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市水口镇大坪村水南门“美丽庭院”创建项目-绿化工程

第 2 页 共 3 页

| 序号 | 编码          | 名称及规格                       | 单位 | 数量      | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 品牌 | 厂家 |
|----|-------------|-----------------------------|----|---------|-----------|-----------|----|----|
| 30 | 32070050    | 台湾草件装 30cm×30cm<br>/件       | m2 | 172.137 | 11.42     | 1965.80   |    |    |
| 31 | 32070130@2  | 红继木苗H30-35cm                | 株  | 246.96  | 2.22      | 548.25    |    |    |
| 32 | 32130001@1  | 多肉（小）花盆内径20cm<br>内          | 株  | 11.22   | 18.22     | 204.43    |    |    |
| 33 | 32130001@10 | 吊兰花盆内径20cm内                 | 株  | 26.52   | 20.80     | 551.62    |    |    |
| 34 | 32130001@5  | 红花三角梅20-30cm花盆<br>内径20cm内   | 株  | 3.06    | 7.61      | 23.29     |    |    |
| 35 | 32130001@6  | 太阳花花盆内径20cm内                | 株  | 2.04    | 3.50      | 7.14      |    |    |
| 36 | 32130001@8  | 四季海棠20-25cm花盆内<br>径20cm内    | 株  | 4.08    | 8.62      | 35.17     |    |    |
| 37 | 32130001@9  | 吊兰花盆内径20cm内                 | 株  | 16.32   | 20.80     | 339.46    |    |    |
| 38 | 32130010@1  | 多肉（老桩）花盆内径30<br>cm内         | 株  | 16.32   | 66.90     | 1091.81   |    |    |
| 39 | 32130010@2  | 四季海棠40-50cm花盆内<br>径30cm内    | 株  | 4.08    | 8.62      | 35.17     |    |    |
| 40 | 32130010@3  | 紫花三角梅25-30cm花盆<br>内径30cm内   | 株  | 27.54   | 6.97      | 191.95    |    |    |
| 41 | 32130010@4  | 三角梅50-60cm花盆内径<br>30cm内     | 株  | 1.02    | 50.67     | 51.68     |    |    |
| 42 | 32130010@5  | 月季25-30cm花盆内径30<br>cm内      | 株  | 6.12    | 4.53      | 27.72     |    |    |
| 43 | 32130010@6  | 散尾葵120cm花盆内径30<br>cm内       | 株  | 2.04    | 81.93     | 167.14    |    |    |
| 44 | 32130010@7  | 苏铁120cm花盆内径30cm<br>内        | 株  | 2.04    | 266.97    | 544.62    |    |    |
| 45 | 32130010@8  | 四季桂 Φ 2花盆内径30cm<br>内        | 株  | 1.02    | 81.00     | 82.62     |    |    |
| 46 | 32130020@1  | 大红花110-120cm花盆内<br>径40cm内   | 株  | 1.02    | 74.00     | 75.48     |    |    |
| 47 | 32130020@2  | 紫花三角梅60cm花盆内径<br>40cm内      | 株  | 3.06    | 30.28     | 92.66     |    |    |
| 48 | 32130020@3  | 红花三角梅250cm花盆内<br>径40cm内     | 株  | 1.02    | 541.02    | 551.84    |    |    |
| 49 | 32130020@4  | 苏铁120cm花盆内径40cm<br>内        | 株  | 2.04    | 266.97    | 544.62    |    |    |
| 50 | 32130020@5  | 紫花三角梅250cm花盆内<br>径40cm内     | 株  | 1.02    | 541.02    | 551.84    |    |    |
| 51 | 32130020@6  | 红花三角梅140-150cm花<br>盆内径40cm内 | 株  | 1.02    | 115.42    | 117.73    |    |    |
| 52 | 32130020@7  | 大红花55-65cm花盆内径<br>40cm内     | 株  | 1.02    | 22.50     | 22.95     |    |    |





# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇大坪村水南门“美丽庭院”创建项目-市政工程      标段：      第 1 页 共 4 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                           | 计量单位 | 工程量  | 金额（元）   |          |     |
|------|--------------|--------|------------------------------------------------------------------|------|------|---------|----------|-----|
|      |              |        |                                                                  |      |      | 综合单价    | 综合合价     | 其中  |
|      |              |        |                                                                  |      |      |         |          | 暂估价 |
|      |              | 10号庭院  |                                                                  |      |      |         | 6900.54  |     |
| 1    | 010401003020 | 青砖景墙   | 1. 混水砖外墙 墙体厚度 1砖<br>2. 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5                      | m3   | 3.12 | 815.49  | 2544.33  |     |
| 2    | 010401003021 | 砖砌花池   | 1. 混水砖外墙 墙体厚度 1/2砖<br>2. 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5                    | m3   | 0.23 | 533.45  | 122.69   |     |
| 3    | 011505011001 | 陶瓷罐花瓶  | 1. 成品摆件                                                          | 个    | 8    | 65.00   | 520.00   |     |
| 4    | 011505011002 | 老石槽花盆  | 1. 成品摆件                                                          | 个    | 2    | 150.00  | 300.00   |     |
| 5    | 011505011003 | 磨盘     | 1. $\phi$ 6成品石磨盘                                                 | 个    | 3    | 85.00   | 255.00   |     |
| 6    | 011505011004 | 组合式磨盘  | 1. 组合式磨盘                                                         | 个    | 1    | 1500.00 | 1500.00  |     |
| 7    | 050305006001 | 成品木质花架 | 1. 成品木质花架座椅安装                                                    | 个    | 1    | 1658.52 | 1658.52  |     |
|      |              | 11号庭院  |                                                                  |      |      |         | 16051.36 |     |
|      |              | 砌筑工程   |                                                                  |      |      |         | 2531.39  |     |
| 8    | 010401003022 | 青砖景墙   | 1. 混水砖外墙 墙体厚度 1砖<br>2. 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5                      | m3   | 2.45 | 815.50  | 1997.98  |     |
| 9    | 011201001005 | 砂浆抹面   | 1. 底层抹灰15mm 各种墙面 外墙 实际水泥石灰砂浆厚度(mm):20<br>2. 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5 | m2   | 2.88 | 31.96   | 92.04    |     |
| 10   | 010401003023 | 砖砌花池   | 1. 混水砖外墙 墙体厚度 1/2砖<br>2. 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5                    | m3   | 0.24 | 533.51  | 128.04   |     |
| 11   | 010401012001 | 砖砌台阶   | 1. 砌零星构件 台阶<br>2. 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5                           | m2   | 1.08 | 141.76  | 153.10   |     |
| 12   | 011102001001 | 石材楼地面  | 1. 楼地面(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆<br>2. 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5            | m2   | 1.08 | 148.36  | 160.23   |     |
|      |              | 柜子、字体  |                                                                  |      |      |         | 10372.48 |     |
| 13   | 011501001001 | 柜子     | 1. 成品橱柜 上柜                                                       | m    | 14   | 663.72  | 9292.08  |     |
| 14   | 011508001001 | 泡沫塑料字  | 1. 泡沫塑料、有机玻璃美术字安装 0.1m2以内 其他面                                    | 个    | 10   | 108.04  | 1080.40  |     |
|      |              | 小品摆件   |                                                                  |      |      |         | 3147.49  |     |
| 本页小计 |              |        |                                                                  |      |      |         | 19804.41 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇大坪村水南门“美丽庭院”创建项目-市政工程      标段：      第 2 页 共 4 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                           | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）   |          |     |
|------|--------------|----------|------------------------------------------------------------------|------|-------|---------|----------|-----|
|      |              |          |                                                                  |      |       | 综合单价    | 综合合价     | 其中  |
|      |              |          |                                                                  |      |       |         |          | 暂估价 |
| 15   | 050305006002 | 石桌石凳     | 1. 石件安装 石凳(桌)                                                    | 个    | 1     | 1767.49 | 1767.49  |     |
| 16   | 011505011005 | 陶瓷罐花瓶    | 1. 成品摆件                                                          | 个    | 12    | 65.00   | 780.00   |     |
| 17   | 011505011006 | 老石槽花盆    | 1. 成品摆件                                                          | 个    | 1     | 150.00  | 150.00   |     |
| 18   | 011505011007 | 簸箕       | 1. $\phi$ 80cm簸箕                                                 | 个    | 3     | 150.00  | 450.00   |     |
|      |              | 12号庭院    |                                                                  |      |       |         | 20860.93 |     |
|      |              | 砌筑工程     |                                                                  |      |       |         | 11689.98 |     |
| 19   | 010401003025 | 砖砌花池     | 1. 混水砖外墙 墙体厚度 1/2砖<br>2. 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5                    | m3   | 1.57  | 533.48  | 837.56   |     |
| 20   | 010401003024 | 砖砌挡墙     | 1. 混水砖外墙 墙体厚度 1砖<br>2. 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5                      | m3   | 10.78 | 815.49  | 8790.98  |     |
| 21   | 010401003030 | 砖砌树池     | 1. 混水砖外墙 墙体厚度 1砖<br>2. 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5                      | m3   | 0.84  | 815.50  | 685.02   |     |
| 22   | 011201001006 | 砂浆抹面     | 1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm<br>2. 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5           | m2   | 2.4   | 15.24   | 36.58    |     |
| 23   | 011201001012 | 墙面一般抹灰   | 1. 底层抹灰15mm 各种墙面 外墙 实际水泥石灰砂浆厚度(mm):20<br>2. 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5 | m2   | 5     | 31.95   | 159.75   |     |
| 24   | 010401012002 | 砖砌台阶     | 1. 砌零星构件 台阶<br>2. 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5                           | m2   | 4.52  | 141.76  | 640.76   |     |
| 25   | 011108004001 | 水泥砂浆零星项目 | 1. 水泥砂浆找平层 台阶 20mm<br>2. 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5                    | m2   | 4.52  | 37.44   | 169.23   |     |
| 26   | 010401009005 | 实心砖柱     | 1. 混水砖方形柱(周长) 1.2m以内<br>2. 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5                  | m3   | 0.66  | 560.76  | 370.10   |     |
|      |              | 砌筑水沟     |                                                                  |      |       |         | 5230.92  |     |
| 27   | 040101002002 | 挖沟槽土方    | 1. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土                                             | m3   | 17.47 | 6.99    | 122.12   |     |
| 本页小计 |              |          |                                                                  |      |       |         | 14959.59 |     |



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇大坪村水南门“美丽庭院”创建项目-市政工程      标段：      第 3 页 共 4 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                | 项目特征描述                                                           | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）   |         |     |
|------|--------------|---------------------|------------------------------------------------------------------|------|--------|---------|---------|-----|
|      |              |                     |                                                                  |      |        | 综合单价    | 综合合价    | 其中  |
|      |              |                     |                                                                  |      |        |         |         | 暂估价 |
| 28   | 010404001004 | 垫层                  | 1. 混凝土垫层<br>2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20                              | m3   | 3.18   | 449.27  | 1428.68 |     |
| 29   | 010401003028 | 砖砌水沟                | 1. 混水砖外墙 墙体厚度 1/2砖<br>合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5                | m3   | 5.02   | 533.47  | 2678.02 |     |
| 30   | 011201001007 | 砂浆抹面(平面)            | 1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm<br>2. 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5           | m2   | 4.8    | 15.24   | 73.15   |     |
| 31   | 011201001008 | 砂浆抹面(立面)            | 1. 底层抹灰15mm 各种墙面 外墙 实际水泥石灰砂浆厚度(mm):20<br>2. 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5 | m2   | 18     | 31.95   | 575.10  |     |
| 32   | 010512008002 | 预制品盖板(500*300*50mm) | 1. 盖板 安装 换为【水泥盖板】                                                | m3   | 0.0975 | 3629.22 | 353.85  |     |
|      |              | 砌筑水池                |                                                                  |      |        |         | 1058.79 |     |
| 33   | 010404001005 | 垫层                  | 1. 混凝土垫层<br>2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20                              | m3   | 0.71   | 449.30  | 319.00  |     |
| 34   | 010401003029 | 砖砌水沟                | 1. 混水砖外墙 墙体厚度 1/2砖<br>合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5                | m3   | 0.81   | 533.47  | 432.11  |     |
| 35   | 011201001011 | 砂浆抹面(立面)            | 1. 底层抹灰15mm 各种墙面 外墙 实际水泥石灰砂浆厚度(mm):20<br>2. 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5 | m2   | 9.63   | 31.95   | 307.68  |     |
|      |              | 四小园                 |                                                                  |      |        |         | 2881.24 |     |
| 36   | 050307006002 | 仿竹子铝合金烤漆篱笆          | 1. 成品护栏 铝合金                                                      | m    | 21     | 114.06  | 2395.26 |     |
| 37   | 050201001004 | 园路                  | 1. 砖平铺路面(人字形、席纹形) 砂浆结合层<br>2. 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5               | m2   | 11.81  | 41.15   | 485.98  |     |
|      |              | 措施项目                |                                                                  |      |        |         |         |     |
| 本页小计 |              |                     |                                                                  |      |        |         | 9048.83 |     |

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇大坪村水南门“美丽庭院”创建项目-市政工程

标段：

第 4 页 共 4 页

|     |          |  |
|-----|----------|--|
| 合 计 | 43812.83 |  |
|-----|----------|--|

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇大坪村水南门“美丽庭院”创建项目-市政工程      标段：      第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码          | 项目名称        | 计算基础            | 费率(%) | 金额(元)   | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                                                                                                                            |
|----|---------------|-------------|-----------------|-------|---------|---------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1  | LSSGCSF00001  | 绿色施工安全防护措施费 | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 19    | 1626.25 |         |          | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%；<br>分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20； |
| 2  | 粤041109009001 | 文明工地增加费     | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0     |         |         |          | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%                                                                                                |
| 3  | 041109002001  | 夜间施工增加费     |                 | 20    |         |         |          | 以夜间施工项目人工费的20%计算                                                                                                                              |

编制人（造价人员）：      复核人（造价工程师）：



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南雄市水口镇大坪村水南门“美丽庭院”创建项目-市政工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。



# 单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市水口镇大坪村水南门“美丽庭院”创建项目-市政工程

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 编码         | 名称及规格               | 单位 | 数量        | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 品牌 | 厂家 |
|----|------------|---------------------|----|-----------|-----------|-----------|----|----|
| 1  | 00010010   | 人工费                 | 元  | 8404.4542 | 1.00      | 8404.45   |    |    |
| 2  | 01290003   | 钢板综合                | kg | 28.056    | 4.81      | 134.95    |    |    |
| 3  | 02290030   | 麻袋                  | 个  | 0.2376    | 1.95      | 0.46      |    |    |
| 4  | 02290050   | 麻绳                  | kg | 0.0005    | 17.09     | 0.01      |    |    |
| 5  | 03019001   | 圆钉综合                | kg | 0.0469    | 5.75      | 0.27      |    |    |
| 6  | 03019001@1 | 圆钉综合                | kg | 0.1341    | 5.75      | 0.77      |    |    |
| 7  | 03019021   | 圆钉50~75             | kg | 0.6361    | 5.66      | 3.60      |    |    |
| 8  | 03135001   | 低碳钢焊条综合             | kg | 5.25      | 6.19      | 32.50     |    |    |
| 9  | 04010015   | 复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5   | t  | 2.4687    | 289.35    | 714.32    |    |    |
| 10 | 04010045   | 白色硅酸盐水泥32.5         | t  | 0.0001    | 747.35    | 0.07      |    |    |
| 11 | 04030015   | 中砂                  | m3 | 7.7866    | 119.75    | 932.45    |    |    |
| 12 | 04030015@1 | 中砂                  | m3 | 1.4248    | 119.75    | 170.62    |    |    |
| 13 | 04130001   | 标准砖240×115×53       | 千块 | 5.8614    | 350.00    | 2051.49   |    |    |
| 14 | 04130001@1 | 青砖240×115×53        | 千块 | 9.2104    | 950.00    | 8749.88   |    |    |
| 15 | 04270355@2 | 水泥盖板500*300*50mm    | 块  | 13        | 26.80     | 348.40    |    |    |
| 16 | 05030080   | 松杂板枋材               | m3 | 0.0315    | 1793.10   | 56.48     |    |    |
| 17 | 05030080@1 | 松杂板枋材               | m3 | 0.0064    | 1793.10   | 11.48     |    |    |
| 18 | 05030320   | 垫木                  | m3 | 0.0001    | 1758.05   | 0.18      |    |    |
| 19 | 08010001@1 | 仿古砖800*800          | m2 | 1.0962    | 102.37    | 112.22    |    |    |
| 20 | 14090070   | 石蜡                  | kg | 0.0286    | 3.00      | 0.09      |    |    |
| 21 | 14310050   | 草酸                  | kg | 0.0107    | 5.59      | 0.06      |    |    |
| 22 | 34090010   | 白棉纱                 | kg | 0.0108    | 11.47     | 0.12      |    |    |
| 23 | 34110010   | 水                   | m3 | 5.0261    | 4.25      | 21.36     |    |    |
| 24 | 34110010@1 | 水                   | m3 | 0.8967    | 4.25      | 3.81      |    |    |
| 25 | 99450760   | 其他材料费               | 元  | 180.0607  | 1.00      | 180.06    |    |    |
| 26 | CLFTZ      | 材料费调整               | 元  | 0.0071    | 1.00      | 0.01      |    |    |
| 27 | 8021903    | 普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C20 | m3 | 3.9484    | 360.00    | 1421.42   |    |    |
| 28 | 36270030@1 | 仿竹子铝合金烤漆篱笆0.5m      | m  | 21.105    | 53.00     | 1118.57   |    |    |
| 29 | 00010003   | 机上人工                | 工日 | 0.126     | 230.00    | 28.98     |    |    |
| 30 | 99450630   | 折旧费                 | 元  | 17.4721   | 1.00      | 17.47     |    |    |
| 31 | 99450640   | 检修费                 | 元  | 5.905     | 1.00      | 5.91      |    |    |
| 32 | 99450650   | 维护费                 | 元  | 13.8014   | 1.00      | 13.80     |    |    |
| 33 | 99450660   | 安拆费                 | 元  | 6.1583    | 1.00      | 6.16      |    |    |

## 单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市水口镇大坪村水南门“美丽庭院”创建项目-市政工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]